LEIPZIGER ALLERLEI - MFH NEUBAY

WHG1 - 2.0

WEQ4
v

Der Neubau des Mehrfamilien-

hauses wird barrierefrei ausgefiihrt
und erméglicht mit der offenen und
geschickten Planung von Infrastruk-
tur Im Objekt, Liftanlagen in allen
Stockwerken ein Social Rooming -
selbststdndiges Wohnen auch noch im
Alter. GroBe Fensterfronten nach Norden
durchfluten die Wohnungen mit Licht ohne
Sie im Sommer aufzuheizen. Uber Fenster-
tiiren im Wohnzimmer wird der weitlaufige
Balkon etreten. Eine offene Kiiche mit
Blick in den Hof schlieBt an den Esshereich
an. Das edle Bad ist mit einer barrierefreie
Dusche ausgestattet. Im Eingangshereich
befindet sich eine eigene Waschkiiche mit
Waschmaschinenanschluss und geniigend
Stauraum fiir eine Garderobe.

Diese Merkmale lassen sich auf die rest-
lichen Wohnungen iibertragen.

StraBenansicht

im2.0G

Wohnen / Kochen

Bad

Entrée
HWR
Zimmer 1
Zimmer 2
Balkon 1/2

Gesamt

Immobilien Management Sachsen GmbH & Co KG - Pater Gordian Strafe 46 -+ 04159 Leipzig - +49 34190224100 - www.immobilien-management-sachsen.de

21,68 m’
471 m?
6,24 m’
1,94 m?

11,53 m?

13,83 m?
2,15m?

63,56 m?

Méblierungen sind nicht Bestandteil des Kaufvertrages. Visualisierungen aus Sicht des lllustrators. - Grundrisse nicht maBstabsgetreu - maBgeblich sind die Angaben im Kaufvertrag.



