LEIPZIGER ALLERLEI · MFH NEUBAU

WHG 4 · 2.0G





Der Neubau des Mehrfamilienhauses wird barrierefrei ausgeführt und ermöglicht mit der offenen und geschickten Planung von Infrastruk-tur Im Objekt, Liftanlagen in allen Stockwerken ein Social Rooming selbstständiges Wohnen auch noch im Alter. Große Fensterfronten nach Norden durchfluten die Wohnungen mit Licht ohne Sie im Sommer aufzuheizen. Über Fenstertüren im Wohnzimmer wird der weitläufige Balkon betreten. Eine offene Küche mit Blick in den Hof schließt an den Essbereich an. Das edle Bad ist mit einer barrierefreie Dusche ausgestattet. Im Eingangsbereich befindet sich eine eigene Waschküche mit Waschmaschinenanschluss und genügend Stauraum für eine Garderobe. Diese Merkmale lassen sich auf die restlichen Wohnungen übertragen.



4		
Ľ		WFL
	im 2. OG	
	Wohnen / Kochen	21,68 m ²
	Bad	4,71 m ²
	Entrée	6,24 m ²
	HWR	1,94 m ²
	Zimmer 1	11,53 m ²
	Zimmer 2	13,83 m ²
	Balkon 1/2	2,15 m ²
	Gesamt	63,56 m ²









Hofansicht



